N. 394

12. Calidiores incorrupte res petuo duraturu ex dicitur  
ad duraco infra. Nota repugnare videtur quia sunt,  
quod est calid: qd q.

13. In quibus calefactis sunt, non gles qnarie, color factus frigidus  
humiditas et siccitas, qd si ab motu corrupta. pa. 12. 13.  
quinter dicuntur ab uniuersis et frigidus, sed temperatius  
maxime ad partem et sua natura, sed calidus et sic de calid;  
qd in eis sunt gles qnarie gles, et uas corruptores.

14. Quia dicitur gluce. Sed non caret atris partibus, quod videtur  
et velut, atris autem, et fuliginis, unde liquidum est  
et saloer et siccum in illa calidissima regione et hinc, et ita  
illud est et liquidum, qd salidum est qd dicitur, sunt dicitur.

15. Et ars nunc supra nunc infra. Sed deprehe vif.  
in dicitur mercurii motu supra nota infra. Sed hinc agitur  
requerunt, nisi dicatur calor est ad partes aeris, fluidos, in  
qto dicitur, in uideantur, hinc abes in aere.

16. Quia dicitur gluce. Calidum est nobilissimum quoniam sublimariis, qd  
incorruptibile est nobilissimum, et sic corruptibile: sed non est  
nobilissimum, si non est aeternum: qd est aeternum.

17. Pal: in dicitur Cal: errans gloria de: et opera  
manuum eius annuat firmamentum, qd Cal: debeat esse  
ad.

18. Cal: generant in his sublimariis res aeternas vq:  
in partem in aere, raras in aquis, qd est qd aeternis et  
vivunt.

19. Ad dicitur, quod superabundant non est ita acquisitum, quod  
Cal: in se percant, sed ad quod ad motum, et influent  
in omni generacione, quod post die iudicij non erunt  
amplius.

20. Ad dicitur, da. repugnat, ut, calidum dicitur ad duraco case:  
que matrice est facta infra ca. ut dures adduraco syn:  
case qd matrice ad et id quod infra, gles est duraco Cal:  
in ab uniuersis duraturu a: a etc.

patato, diversitate in luendi, ad vlt. ept. p. d. r.  
pali vero stena subtilima mulsid quaca, plane p. p. u.  
et rara p. m. t. s. ad q. maxime p. p. ab. p. i. astris.

N. 402. Quo r. prater 7 Planetas in suis orbib. existentes  
danti in celo ad ereo r. m. t. l. s. ita vero, que magis  
p. p. u. vident p. m. t. s. si mille viginti dua. i. m. d. l. r. s.  
exp. p. e. t. o. l. e. s. L. i. e. d. e. s. o. l. s. c. r. 7. 6. his verbis: in  
ia p. p. e. s. i. o. n. e. h. a. e. m. u. e. s. t. o. p. e. l. l. a. r. u. m. n. i. u. n. i. v. e. r. s. t. y. o. r. d. o.  
p. u. b. l. i. c. e. i. n. p. o. s. t. e. n. u. m. e. r. u. m. v. i. d. e. a. t. s. q. u. e. n. i. m. u. s. q. u. i. n. t. e. r.  
a. s. t. r. o. n. i. e. t. p. l. l. i. d. a. p. a. r. t. i. t. i. s. e. x. p. e. r. i. m. e. n. t. o. o. u. l. o. r. u. m.  
e. t. l. i. b. r. i. s. e. x. p. l. o. r. a. t. a. q. u. i. p. e. r. a. s. t. r. o. n. i. s. s. u. f. f. r. a. g. i. o.